RESULTADO AO EDITAL DE APROVEITAMENTO DE

DISCIPLINAS Nº 16/2025 -2

A Coordenadora do curso da Faculdade de Medicina AFYA Faculdade de Ciências Médica,instituição de Ensino

Superior, mantida pelo ITPAC- Instituto Tocantinense Presidente Antônio Carlos S.A situado à Av. 25 de Agosto,

bairro 25 de Agosto, cidade de Cruzeiro do Sul, Acre, torna público, em conformidade com    a legislação institucional

e disposições vigentes, o RESULTADO PRELIMINAR DO PROCESSO DE ANÁLISE DOCUMENTAL DE

APROVEITAMENTO DE DISCIPLINAS PARA 2025/2 - EDITAL Nº 16/2025-2:

Prof.ª Dra. SUIANE

NEGREIROS

COORDENADORA DO

CURSO

RESULTADO DO PROCESSO DE ANÁLISE DOCUMENTAL DE APROVEITAMENTO DE

DISCIPLINAS PARA 2025/2 - EDITAL Nº 16-/ 2025-2

Matrícula Aluno Disciplinas Status

2655646

Felipe Eduardo Silva Correia

Comunidades I Deferido

Método Cientifico em

Medicina I

Indeferido

2640865

Jayne de Sousa da Silva

Psicologia Aplicada a

Saúde

Deferido

Comunidades II Deferido

Metodologia Cientifica

em Medicina II

Indeferida

2622955

Karine da Silva Rogério

Comunidades II  Deferido

Metodologia Cientifica

em Medicina II

Deferido

Psicologia Aplicada a

Saúde

Deferido

2564959

Uigilei Aurélio Ferreira Rodrigues

Comunidades IV Deferido

Tópicos em Doenças

Infecciosas e

Parasítárias Aplicada

ao Contexto da

Amazônia

Indeferido

		2025-08-18T15:51:11-0300